
УПРАВЛІННЯ У СПРАВАХ СІМ’Ї, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

від

НАКАЗ

Черкаси №

Про присвоєння 
спортивних розрядів

Відповідно до норм та вимог наказу Міністерства молоді та спорту 
України від 11.10.2013 № 582 „Про затвердження Положення про Єдину 
спортивну класифікацію України", зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 4 листопада 2013 року за № 1861/24393, наказу Міністерства молоді 
та спорту України від 17.04.2014 № 1258 „Про затвердження Кваліфікаційних 
норм та вимог Єдиної спортивної класифікації України з олімпійських видів 
спорту" зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 8 травня 2014 року 
за № 488/25265 (із змінами), наказу Міністерства молоді та спорту України 
від 24.04.2014 № 1305 „Про затвердження Кваліфікаційних норм та вимог 
Єдиної спортивної класифікації України з неолімпійських видів спорту", 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 травня 2014 року 
за №497/25274 (із змінами), наказу Міністерства молоді та спорту України 
від 11.05.2021 № 1505 „Про затвердження Кваліфікаційних норм та вимог 
Єдиної спортивної класифікації України з видів спорту осіб з інвалідністю 
з ураженнями опорно-рухового апарату, порушеннями зору, слуху 
та розумового і фізичного розвитку", зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 28 травня 2021 року за № 706/36328 (із змінами) та підпункту 11 
пункту 9 Положення про Управління у справах сім’ї, молоді та спорту 
Черкаської обласної державної адміністрації, затвердженого розпорядженням 
Черкаської обласної державної адміністрації від 16.07.2014 № 233 (у редакції 
розпорядження Черкаської обласної державної адміністрації від 07.12.2021 
№ 690), клопотань наступних спортивних установ, організацій:

комплексної дитячо-юнацької спортивної школи Черкаської міської ради 
(від 25.04.2024 № 33);

комплексної дитячо-юнацької спортивної школи „Вікторія" Черкаської 
міської ради (від 22.04.2024 № 68), (від 07.05.2024 № 70);

комплексної дитячо-юнацької спортивної школи з веслування Черкаської 
міської ради (від 01.05.2024 № 23);

Черкаської обласної федерації окінавського годзю-рю карате-до і рюкю 
кобудо Джундокан (від 06.05.2024 № б/н);

комплексної дитячо-юнацької спортивної школи „Спартак" Черкаської 
міської ради (від 01.05.2024 № 48), (від 01.05.2024 № 49);



2

відділу у справах сім’ї, молоді та спорту виконавчого комітету Канівської 
міської ради (від 22.04.2024 № 14);

Черкаської обласної організації фізкультурно-спортивного товариства 
„Динамо" України (від 13.05.2024 № 03/70);

громадської організації „Уманський міський спортивний клуб „Антей“ 
(від 09.05.2024 №3);

відокремленого підрозділу громадської організації „Всеукраїнська 
Федерація Фунакоші Шотокан Карате“ у Черкаській області (від 15.05.2024 
№4);

комплексної дитячо-юнацької спортивної школи № 2 Черкаської міської 
ради (від 09.05.2024 № 66);

Уманської дитячо-юнацької спортивної школи № 1 Уманської міської 
ради (від 07.05.2024 № 42);

комунального закладу „Обласна спеціалізована дитячо-юнацька 
спортивна школа олімпійського резерву" Черкаської обласної ради (від 
16.05.2024 № 119, 16.05.2024 № 120, 16.05.2024 № 123);

комунального закладу „Обласна дитячо-юнацька спортивна школа для 
осіб з інвалідністю Черкаської обласної ради" (від 23.05.2024 № 49),

НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти спортивний розряд „Кандидат у майстри спорту України" 
відповідно до поданих документів, які підтверджують виконання 
Кваліфікаційних норм та вимог Єдиної спортивної класифікації України згідно 
з додатком 1.

2. Присвоїти „Перший спортивний розряд" відповідно до поданих 
документів, які підтверджують виконання Кваліфікаційних норм та вимог 
Єдиної спортивної класифікації України згідно з додатком 2.

3. Головному спеціалісту відділу бухгалтерського обліку, фізичної 
культури та спорту І. Стасенко довести в 10-денний термін до відома наказ 
Управління та листи-відмови всіх зацікавлених осіб (спортсменів, тренерів, 
керівників установ і організацій).

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В. о. начальника управління Олександр КРАСЮК



Додаток 1
наказу Управління у справах сім’ї, 
молоді та спорту Черкаської 
обласної державної адміністрації

„Кандидат у майстри спорту України44

№ Прізвище та ім’я Рік Спортивне 
товариство ДЮСШ. організація Місто Вид спорту

1. Гриценко Артьом 2010 КДЮСШ Черкаської 
міської ради м. Черкаси теніс 

настільний

2. Тарасенко Евеліна 2005 Динамо
КДЮСШ „Вікторія" 
Черкаської міської 

ради
м. Черкаси боротьба 

вільна

3. Команов Іван 2006 Динамо
ДЮСШ з веслування 

Черкаської міської 
ради

м. Черкаси

веслування 
на

байдарках і 
каное

4. Чуйко Артем 2003

Черкаська обласна 
федерація 

окінавського годзю- 
рю карате-до і рюкю 
кобудо Джундокан

м. Черкаси годзю-рю 
карате

5. Зємцов Артем 2000

Черкаська обласна 
федерація 

окінавського годзю- 
рю карате-до і рюкю 
кобудо Джундокан

м. Черкаси годзю-рю 
карате

6. Силка Юлія 1986

Черкаська обласна 
федерація 

окінавського годзю- 
рю карате-до і рюкю 
кобудо Джундокан

м. Черкаси годзю-рю 
карате

7. Наконечна Оксана 1987

Черкаська обласна 
федерація 

окінавського годзю- 
рю карате-до і рюкю 
кобудо Джундокан

м. Черкаси годзю-рю 
карате

8. Чуйко Єлизавета 2007

Черкаська обласна 
федерація 

окінавського годзю- 
рю карате-до і рюкю 
кобудо Джундокан

м. Черкаси годзю-рю 
карате

9. Делікатна Аліса 2011 Україна
КДЮСШ „Спартак" 
Черкаської міської 

ради
м. Черкаси гімнастика 

спортивна

10. Проценко Яна 2011 У країна
КДЮСШ „Спартак" 
Черкаської міської 

ради
м. Черкаси гімнастика 

спортивна



2

11. Василіженко Софія 2010 Динамо ЧОО ФСТ ,,Динамо“ 
України м. Черкаси гімнастика 

художня

12. Сорокін Даніїл 2009 Спартак
КДЮСШ № 2 

Черкаської міської 
ради

м. Черкаси триатлон

13. Копил Андрій 2009 Спартак
КДЮСШ № 2 

Черкаської міської 
ради

м. Черкаси триатлон

14. Бердега Дмитро 2009 МОНУ
Уманська ДЮСШ 

№ 1 Уманської 
міської ради

м. Умань спортивна 
акробатика

15. Островський Артур 2008 МОНУ
Уманська ДЮСШ 

№ 1 Уманської 
міської ради

м. Умань спортивна 
акробатика

16. Клімов Владислав 2007 МОНУ
Уманська ДЮСШ 

№ 1 Уманської 
міської ради

м. Умань спортивна 
акробатика

17. Ситник Єгор 2006 МОНУ
Уманська ДЮСШ 

№ 1 Уманської 
міської ради

м. Умань спортивна 
акробатика

18. Бердега Руслан 2009 МОНУ
Уманська ДЮСШ 

№ 1 Уманської 
міської ради

м. Умань спортивна 
акробатика

19. Миколаєнко
Катерина 2009 МОНУ

Уманська ДЮСШ 
№ 1 Уманської 

міської ради
м. Умань спортивна 

акробатика

20. Шевчук Анастасія 2010 МОНУ
Уманська ДЮСШ 

№ 1 Уманської 
міської ради

м. Умань спортивна 
акробатика

21. Собчук Олена 2009 МОНУ
Уманська ДЮСШ 

№ 1 Уманської 
міської ради

м. Умань спортивна 
акробатика

22. Кишкань 
Костянтин 2001 МОНУ

КЗ „ОДЮСШОР44 
Черкаської обласної 

ради
м. Черкаси легка 

атлетика

23. Стаднік Микола 2002 МОНУ
КЗ „ОДЮСШОР4- 

Черкаської обласної 
ради

м. Черкаси легка 
атлетика

24. Ополончик Дар’я 2002 МОНУ
КЗ ..ОДЮСШОР" 

Черкаської обласної 
ради

м. Черкаси легка 
атлетика

25. Шевченко Анна 2007 МОНУ
КЗ „ОДЮСШОР" 

Черкаської обласної 
ради

м. Черкаси легка 
атлетика

26. Письменна Анна 2002

КЗ „ОДЮСШ для 
осіб з інвалідністю44 
Черкаської обласної 

ради

м. Черкаси пара 
плавання



Додаток 2 
наказу Управління у справах сім’ї, 
молоді та спорту Черкаської обласної 
державної адміністрації

„Перший спортивний розряд“

№ Прізвище та ім’я Рік Спортивне 
товариство

ДЮСШ, 
організація Місто Вид спорту

1.
Шинкаровський
Михайло 2010

ГО „Уманський 
міський спортивний 

клуб „Антей44
м. Умань бокс

2. Власюк
Владислав 2007 Динамо

Відокремлений 
підрозділ ГО 

„Всеукраїнська 
Федерація Фунакоші 
Шотокан Карате“ у 
Черкаській області

м. Черкаси
фунакоші 
шотокан 
карате

3. Коломієць Дар'я 2014 МОНУ
Уманська ДЮСШ 

№ 1 Уманської 
міської ради

м. Умань спортивна 
акробатика

4. Косенко 
Владислав 2005 МОНУ

КЗ „ОДЮСШОР44 
Черкаської обласної 

ради
м. Черкаси легка 

атлетика

5. Артеменко
Єкатерина 2001 МОНУ

КЗ „ОДЮСШОР" 
Черкаської обласної 

ради
м. Черкаси легка 

атлетика

6. Жицький Сергій 2003 МОНУ
КЗ „ОДЮСШОР44 

Черкаської обласної 
ради

м. Черкаси легка 
атлетика

7. Стеценко Денис 2010
КДЮСШ „Вікторія44 
Черкаської міської 

ради
м. Черкаси дзюдо


